
 

 

UCHWAŁA NR XX/180/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych w Gminie Osieczna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zmianami) Rada Miejska w Osiecznej uchwala, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodu głosowania Nr 2 utworzonego na terenie Gminy Osieczna 

uchwałą Nr XIX/190/2012 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 25 października 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Osieczna na stałe obwody głosowania zmienionego uchwałą Nr XXXII/319/2014 Rady Miejskiej w 

Osiecznej z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych 

na terenie Gminy Osieczna oraz uchwałą Nr VII/65/2015 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 11 sierpnia 2015 

r. w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Osieczna 

poprzez dopisanie nowo powstałej ulicy Spokojnej. 

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmianę, o której mowa w § 1 stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Lesznie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Roman Lewicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 8004



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8004


		2016-12-14T12:52:18+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




